[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Тридцать восьмая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

27 августа 2015 года

           № 329
город Глазов
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ
РЕШЕНИЙ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

 Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Глазовский район», Совет депутатов муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район»:
 - от 26 марта 2009 года № 320 «О наделении Администрации Глазовского района полномочиями по организации и проведению торгов по продаже земельных участков и (или) правом на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»;
 - от 29 июля 2010 года № 423 «Об утверждении Положения о порядке предоставления земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности на территории муниципального образования «Глазовский район» для целей, не связанных со строительством»;

- от 14 июля 2011 года № 507 «Об утверждении Положения о порядке бесплатного предоставления земельных участков в собственность граждан из земель, находящихся в государственной собственности до ее разграничения или муниципальной собственности, расположенных на территории муниципального образования «Глазовский район»;
- от 10 апреля 2014 года № 213 «О внесении изменений в Положение о порядке предоставления земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности на территории муниципального образования «Глазовский район» для целей, не связанных со строительством».

           2.      Настоящее решение вступает в силу с момента его  принятия.

	Глава муниципального образования «Глазовский район»

	                        В.А.Терский

«_____» августа 2015 года